
Antidrog policy för Åsarna snöskoterklubb  
 
I texten nedan kommer klubben Åsarna snöskoterklubb att skrivas ÅSSK. 
 
Övergripande 
 
Klubben har ett stort ansvar att ta hand om alla medlemmar, gamla som unga och vi har som 
mål att med denna policy skapa en trivsam miljö inom klubben och på de platser vi verkar.  
 
Syftet med denna antidrogpolicy för ÅSSK ska vara ett sätt att sprida ett gemensamt synsätt 
på hur vi verkar mot användandet och missbruket av tobak alkohol och droger.  
 
 
Tobak  
 
Enligt svensk lag är det förbjudet att sälja tobak till de som inte fyllt 18 år.  
 
Nu för tiden har vi mycket starka bevis som entydigt visar att alla typer av tobaks missbruk är 
hälsovådligt. ÅSSK vill sprida information om detta till sina medlemmar och även övriga. 
Detta sker genom att ÅSSK har totalt försäljnings förbud på alla sorter av tobak. I den 
utsträckning vi kan kommer aktiva medlemmar i ÅSSK att påtala dessa risker för de som 
utövar tobaks användning.  
 
All rökning inom klubbens aktivitetsområden beivras starkt.  
Ungdomar som påkommes med att använda tobaksvaror kommer att bli tillsagda och om det 
upprepas kommer en kontakt med föräldrarna att tas.  
Om föräldrar eller ledare missbrukar tobak under några av våra aktiviteter kommer de att bli 
tillsagda och få förklarat för sig hur de kan påverka våra unga genom sitt beteende.  
 
Alkohol 
 
Enligt svensk lag är åldersgränsen för att få dricka och köpa alkohol på restaurang 18 år och 
för att få handla på systembolaget 20 år. Enligt svensk lag är det även förbjudet att framföra 
motorfordon när du är påverkad av alkohol och droger.  
 
Inom ÅSSK ser vi det som en självklarhet att inte dricka och köra.  
 
Inom de förarbevis utbildningar som ÅSSK anordnar genom Snofeds utbildningsmaterial 
trycks det tydligt och hårt på hur man som människa inte bör använda några typer av alkohol 
eller droger när man skall framföra ett fordon. ÅSSK kommer i den utsträckning det är 
genomförbart att sprida detta synsätt till alla våra medlemmar. Ungdomar som påkommes 
med att vara påverkade under våra aktiviteter ska tas omhand och föräldrarna kontaktas. Vid 
aktiviteter som ÅSSK genomför kommer klubben att beivra alla typer av alkohol missbruk.  
 
Droger  
 
Enligt svensk lag är det förbjudet att bruka alla typer av dopingpreparat och alla typer av 
narkotika oavsett ålder.  
 



Inom klubben kommer vi att på samma sätt som för alkoholen att starkt beivra missbruk av 
alla typer av narkotika och dopingpreparat. Om det förekommer missbruk av någon typ av 
ovannämnda typer av droger under ÅSSK s tillställningar kan det komma att resultera i 
kontakter med sociala myndigheter eller polisen.  
 
Aktivitetsplan och uppföljning av policyn 
 
Policyn ska vara tillgänglig på ÅSSK s hemsida. www.asarnasnoskoterklubb.se 
 
Inför varje årsmöte ska policyn gås igenom och ändras om det krävs. Policyn kommer år för 
år att klubbas på ÅSSK s ordinarie årsmöte.   
  


